
ﾎｲﾙﾛｰﾀﾞ　対応アタッチメント

■ｽｷｯﾄﾌｫｰｸ(2本爪･1本ｼﾘﾝﾀﾞｰ仕様)

種類

鋼板
鍛造
鋼板
鍛造
鋼板
鍛造
鋼板
鍛造

*　Ｔ→鍛造ﾌｫｰｸ　Ｃ→ｶﾌﾟﾗｰ式

*　ﾌｫｰｸｱｰﾑ仕様は変更できます。お問い合わせ下さい。

*　上記仕様は予告なく変更する場合があります。

　　　　　　　〒071-8152　北海道旭川市東鷹栖2線11号2537番地の14　

　　　　　　　TEL：0166-57-3161　FAX：0166-57-3941　URL：http://www.onoderak.co.jp/

t×幅×長さ　（暫定）

ﾂｰｽ仕様

100×180×1800

100×180×1800

90×160×1700

70×150×1600

OSF35-T-C

OSF30-T-C

鍛造１６ｔ

１３ｔ

OSF20-T-C

OSF10-T-C

１１ｔ

８・９ｔ

OSF08-T-C

（Ｐａｒｔ №）

ｵﾉﾃﾞﾗ品番ｺｰﾄﾞ
適　用　機　種

５ｔ


