## ホイルローダ 対応アタッチメント

## 株式会社オノデラ

## ■スキットフォーク(2本爪・1本シリンダー仕様)











オノデラ品番コード	適用機種	ツース仕様	
(Part №)		種類	t×幅×長さ(暫定)
OSF08-T-C	5t	鋼板	
		鍛造	
OSF10-T-C	8•9t	鋼板	
		鍛造	70×150×1600
OSF20-T-C	11t	鋼板	
		鍛造	90×160×1700
OSF30-T-C	13t	鋼板	
		鍛造	100 × 180 × 1800
OSF35-T-C	16t	鍛造	100 × 180 × 1800

- \* T→鍛造フォーク C→カプラー式
- \* フォークアーム仕様は変更できます。お問い合わせ下さい。
- \* 上記仕様は予告なく変更する場合があります。



株式会社 **プリデラ** 〒071-8152 北海道旭川市東鷹栖2線11号2537番地の14 TEL: 0166-57-3161 FAX: 0166-57-3941 URL: http://www.onoderak.co.jp/